
UCHWAŁA NR CLXXV/ 610 /2014 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 9 lipca 2014 r. 

w sprawie ustalenia przydatności samochodu marki Daewoo Nubira stanowiącego własność 

Powiatu Nakielskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 

Dz. U. 2013 r., poz. 595, zm. poz. 645.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do oceny stanu technicznego i dalszej przydatności samochód osobowy marki 

Daewoo Nubira, o nr. rejestracyjnym CNA M321, rok produkcji 2000, stanowiący własność Powiatu 

Nakielskiego, będący na wyposażeniu Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

§ 2. Powołuje się komisję w składzie: 

1) Roman Swiątek-Kuehn - przewodniczący komisji, 

2) Aldona Zielińska, 

3) Magdalena Ćwik, 

4) Waldemar Zatorski, 

która z udziałem rzeczoznawcy ustali, w jakim stopniu samochód utracił swoje właściwości 

użytkowe i czy nadaje się do dalszej eksploatacji. 

§ 3. Wyniki badania stanu technicznego samochodu komisja przedstawi zarządowi wraz z wnioskiem 

określającym propozycję dalszego przeznaczenie pojazdu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się staroście. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                            Tadeusz Sobol  Starosta Nakielski ........................................................ 

                                            Andrzej Kinderman  Wicestarosta Nakielski ....................................... 

                                            Edward Kominiak  Członek Zarządu ................................................... 

                                            Jarosław Schulz  Członek Zarządu ....................................................... 

                                            Antoni Zbylut  Członek Zarządu ............................................................ 

 

 


